CÁMARAMUNICIPAL DE SAR A
Pmçn Adnlfo Ramng da Slhz. 517 m- Inu (0147 sim-1 1617 CEP 13 3304100

CNPJ nº” 8146 105/0001703 Sanlmá , blade (It São Paulo

PORTARIA N" 20 DE 11 DE SETEMBRO DE 1019.
Dispõe sobre a concessão de férias e pªgamentode I/J

PAULO ROGÉRIO DE CAS'IRO. presidente da Câmara
Municipal de Sarutaiá. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Artigo 1“) Autorizar a servidora. Izabel Aparecida Wolf Brno.
a guiar 30 11135 de férias a partir de 1: de actembm de 2019. referente ao
pen'udo aquisitivo de 01/07/2018 a 01/07/2010 E concede o pagamento de
1/3 de férias conslilucionnl.

Anígo ”Em ponan'a euu—mi em vigor na data de sua
publicação.

Amigo 3º>.ue»ogam-se & publique na Secretaria da Cámara
Municipal.

Câmara Municipal de Sarutaiá,
Em, 1 ] deselcmbm de 2019

PAULOROGÉ 1 [CASTRO
Prel me

Publicada a registrada na secretaria da Câmara na dam supra,Responsáve/ peb expediente